РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

шестой созыв – заседание тридцать четвертое

Р Е Ш Е Н И Е
25 февраля 2021 года                  г. Рассказово                                      № 317

О принятии земельных участков в  муниципальную собственность

Рассказовского  района Тамбовской области и их зачислении в
муниципальную казну Рассказовского района.

 Рассмотрев проект решения «О принятии земельных участков в
муниципальную собственность Рассказовского  района Тамбовской области
и их зачислении в муниципальную казну Рассказовского района» и
материалы, представленные главой Рассказовского района, в соответствии с
подпунктом 8 пункта 1 статьи 11 Положения «О порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
Рассказовского района», утвержденного решением Рассказовского районного
Совета народных депутатов от 25.06.2020 № 257, учитывая заключение
постоянной комиссии по бюджету, муниципальной собственности, налогам и
экономической политике,

        Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

   1. Принять в муниципальную собственность Рассказовского  района
Тамбовской области и зачислить в муниципальную казну Рассказовского
района следующие земельные участки:

1.1. земельный участок с  кадастровым номером: 68:15:4002002:510,
площадью 21548 кв.м, категория земель: Земли сельскохозяйственного
назначения, виды разрешенного использования: под высоковольтной линией
10 кв, для размещения воздушных линий электропередачи, адрес
(местоположение): Тамбовская обл., р-н Рассказовский, ООО «Раск» (участок
расположен в кадастровом квартале 68:15:4002002), кадастровой стоимостью
16533780.4 руб.;

1.2. земельный участок с  кадастровым номером: 68:15:4001010:11,
площадью 12189 кв.м, категория земель: Земли сельскохозяйственного
назначения, виды разрешенного использования: под высоковольтной линией
10 кв, для размещения воздушных линий электропередачи, адрес
(местоположение): Местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тамбовская

обл., р-н Рассказовский, ООО «РАСК» (участок расположен в кадастровом
квартале 68:15:4001010), кадастровой стоимостью 44855.52 руб.;

1.3. земельный участок с  кадастровым номером: 68:15:0000000:600,
площадью 15625 кв.м, категория земель: Земли сельскохозяйственного
назначения, виды разрешенного использования: под строительство
волоконно-оптической линии связи, для размещения объектов связи,
радиовещания, телевидения, информатики, адрес (местоположение):
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в
границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тамбовская область,
Рассказовский район, земельный участок расположен на территории
кадастровых кварталов 68:15:4002002, 68:15:4002001, 68:15:4001008,
68:15:2011001, 68:15:2009001, 68:15:0101016, 68:15:0101015, 68:15:2008002,
68:15:0101012, 68:15:2001002, 68:15:1801010, 68:15:1902001, 68:15:0204001,
68:15:1902003, кадастровой стоимостью 50937.5 руб.

  2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА

ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам
и экономической политике (Хребтов).

       Глава района

                            А.А. Поздняков

Председатель районного Совета

                               Д.В. Зозуленко

http://www.top68.ru/

	/
	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е